

Kilpailuohjeet Markki-sprint

Kortesjärvellä 29.7.2020 klo 18.30

Säännöt

Kilpailussa noudatetaan SSL:n sääntöjä ja järjestäjän antamia kilpailuohjeita.

Kilpailun johto

Kilpailun johtaja	Jaakko Niemistö
Ratamestari	Voitto Erkinheimo
Tulospalvelu	Antti Asuinmaa
Tiedottaja	Pia Suomela
Ratavalvoja	Pauli Ojanperä
Tuomarineuvoston pj.	Ilmoitetaan kilpailupaikalla
Jäsen	
Jäsen	

Kilpailukeskus ja paikoitus

Kilpailukeskuksena toimii Kortesjärven koulukeskus. Opastus Kt 63 Kortesjärven risteys n. 25 km Kauhavalta pohjoiseen. Paikoituksesta matkaa 300 metriä kilpailukeskukseen. Paikoitus tapahtuu liikenteenohjauksen mukaisesti.

Kilpailukartta

Kartta on tulostekartta 07/2020, mittakaava 1/4000, käyräväli 2,5 m. Rastimääritteet painettuna karttaan ja irrallisia saatavana lähdössä.

Kilpailumateriaalit

Kilpailunumeroita ei käytetä. Emit-tarkistuskortteja ja irrallisia rastimääritteitä on lähtöpaikalla.

Kielletyt alueet

Kielletyt alueet on merkitty karttaan ja muuten sääntöjen mukaisesti. **Huom. osa kielletyistä alueista on merkitty nauhallalla.**

Rastit ja leimaus

Kilpailussa käytetään Emit-leimausta. Mallirasti kilpailukeskuksessa. Mallirastilla on 0-leimasin, jolla voi testata Emit-kortin toimintaa.

Kilpailija on itse vastuussa Emit-kortin toimivuudesta ja siitä, että käyttää lähtöluettelossa mainittua kilpailukorttia. Tarkasta kortin toimivuus nollausleimasimella hyvissä ajoin ennen lähtöä ja varmista, että oikea emit-kortti on ilmoitettu kisaan. Mikäli kilpailija tulee maaliin eri Emit-kortilla kuin järjestäjille on ilmoitettu, kilpailija hylätään. Mahdolliset Emit-kortin numeromuutokset tehdään infoon hyvissä ajoin ennen kilpailun alkua.

Lähtö

Ensimmäinen lähtö klo 18.30. Lähtöön matkaa 200 m, sininen viitoitus.

Toiminta lähtöpaikalla:

4 min ennen Kilpailija kutsutaan nimellä lähtöön. Irralliset rastimääritteet.

3 min ennen Emit-kortin nollaus

2 min Mallikartta nähtävänä

1 min Lähtöviivalle, H/D 12 saavat ottaa kilpailukarttansa

0 min Kilpailu alkaa ja kilpailija saa ottaa oman sarjansa kartan

HUOM! Kilpailija vastaa itse siitä, että ottaa oikean, oman sarjansa kartan.

Myöhästynyt kilpailija ilmoittautuu lähdön toimitsijalle lisäohjeita varten

Maali

Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin. Maaliviivalla maalileimaus.

Keskeyttäneet

Keskeyttäneiden kilpailijoiden on ilmoitauduttava maalissa.

Kuntosuunnistus

Kuntosuunnistajat ilmoittautuvat Infossa. Lähtö on samassa paikassa kilpasarjojen kanssa.

Palkinnot

H/D 21 3 kpl H/D 12 ja 14 kaikki

Muut sarjat: osallistujien kesken arvotaan 5 lahjakorttia

Ensiapu toimii paloasemalla kilpailukeskuksen vieressä.

Pesu

Kilpailukeskuksessa, liikuntatalon tiloissa. Noudattakaa siisteyttä, ei kengillä sisälle!

Noudattakaa varovaisuutta etenkin teiden ylityksissä!

Kisaravintola toimii kilpailukeskuksessa.

VAUHDIKASTA KILPAILUA!